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第1-2-1表 名目国内総生産成長率
Table 1-2-1: Nominal GDP growth rates

2010年 2015 2017 2018 2019 2020 2021

% 

日本 2.1 3.7 1.6 0.6 0.2 -3.4 1.9 JPN

アメリカ 3.9 3.7 4.2 5.4 4.1  -2.2 e 10.1 USA

カナダ 6.0  -0.2 5.7 4.4 3.4  -4.5 e 13.0 CAN

イギリス 3.5 3.1 4.0 3.7 3.7  e -4.7 e 7.8 UK

ドイツ 4.9 3.4 4.2 3.0 3.2  -2.0 e 5.8 DEU

フランス 3.0 2.3 2.8 2.9 3.1  -5.2 e 8.2 FRA

イタリア 2.2 1.7 2.4 2.0 1.4  -7.8 e 7.2 ITA

オランダ 2.3 2.7 4.2 4.9 5.0  -2.0 e 7.5 NLD

ベルギー 4.8 3.4 3.5 3.4 3.9  -4.5 e 10.8 BEL

ルクセンブルク 8.6 4.5 3.5 3.8 3.9 e 2.4 e 14.2 LUX

デンマーク 5.2 2.8 4.0 2.8 2.6 0.6 e 7.8 DNK

スウェーデン 7.0 6.7 4.8 4.4 4.6  -0.2 e 8.2 SWE

フィンランド 3.5 2.2 4.0 3.2 2.7  -0.8 e 5.6 FIN

ノルウェー 6.7  -0.9 6.4 7.8 0.3  -4.3 e 21.4 NOR

オーストリア 2.7 3.3 3.3 4.3 3.1  -4.6 e 6.3 AUT

スイス 3.6 0.3 1.1 3.7 1.1  -3.3 e 5.3 CHE

ギリシャ  -4.8  -0.5 1.4 1.5 2.1  -9.8 e 10.6 GRC

スペイン 0.3 4.4 4.3 3.6 3.4  -9.8 e 7.4 ESP

ポルトガル 2.4 3.8 5.1 4.7 4.5  -6.7 e 5.6 PRT

ロシア 19.3 5.1 7.3 13.1 5.5  -2.0 e 22.0 RUS

中国 17.5 7.0 11.1 10.5 8.2 3.5 e 11.6 CHN

香港 7.1 6.1 6.8 6.6 0.3  -5.9 e 7.2 HKG

韓国 9.7 6.1 5.5 3.4 1.4 0.8 e 6.7 KOR

シンガポール 15.8 6.1 7.6 7.3 0.7  -7.0 e 12.0 SGP

マレ－シア 11.6 4.9 9.8 5.5 4.5  -6.3 e 9.0 MYS

タイ 11.9 3.9 6.2 5.7 3.2  -7.4 e 3.5 THA

インドネシア 14.2 9.1 9.6 9.2 6.7  -2.5 e 9.9 IDN

フィリピン 12.0 5.6 9.4 10.3 6.9  -8.0 e 8.1 PHL

インド 20.2 10.5 11.0 10.6 6.2  -1.4 19.5 IND

オーストラリア 7.9 1.6 6.1 5.1 5.3  -1.4 e 10.6 AUS

ニュージーランド 5.0 4.5 7.4 5.6 5.8 1.1 e 7.8 NZL

メキシコ 9.9 6.2 9.0 7.2 3.9  -4.2 e 12.3 MEX

ブラジル 16.6 3.8 5.0 6.4 5.5 1.1 e 16.2 BRA

e) 推計値。 e) Estimated.
出典： IMF（2022.10）World Economic Outlook Database, October 2022

日本：内閣府（2022.12）｢2021年度国民経済計算」
注： 日本以外はJILPTにおいて算出。
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第1-2-2表 実質国内総生産成長率
Table 1-2-2: Real GDP growth rates

2010年 2015 2017 2018 2019 2020 2021

% 

日本 4.1 1.6 1.7 0.6  -0.4  -4.3 2.1 JPN

アメリカ 2.7 2.7 2.3 2.9 2.3  -3.4 e 5.7 USA

カナダ 3.1 0.7 3.0 2.8 1.9  -5.2 e 4.5 CAN

イギリス 2.1 2.6 2.1 1.7 1.7  e -9.3 e 7.4 UK

ドイツ 4.2 1.5 2.7 1.0 1.1  -3.7 e 2.6 DEU

フランス 1.8 1.1 2.4 1.8 1.9  -7.9 e 6.8 FRA

イタリア 1.7 0.8 1.7 0.9 0.5  -9.0 e 6.7 ITA

オランダ 1.3 2.0 2.9 2.4 2.0  -3.9 e 4.9 NLD

ベルギー 2.9 2.0 1.6 1.8 2.1  -5.7 e 6.2 BEL

ルクセンブルク 3.8 2.3 1.3 2.0 3.3  e -1.8 e 6.9 LUX

デンマーク 1.9 2.3 2.8 2.0 1.5  -2.0 e 4.9 DNK

スウェーデン 6.0 4.5 2.6 2.0 2.0  -2.2 e 5.1 SWE

フィンランド 3.2 0.5 3.2 1.1 1.2  -2.2 e 3.0 FIN

ノルウェー 0.7 2.0 2.3 1.1 0.7  -0.7 e 3.9 NOR

オーストリア 1.8 1.0 2.3 2.5 1.5  -6.7 e 4.6 AUT

スイス 3.2 1.6 1.4 2.9 1.2  -2.5 e 4.2 CHE

ギリシャ  -5.5  -0.2 1.1 1.7 1.8  -9.0 e 8.3 GRC

スペイン 0.2 3.8 3.0 2.3 2.1  -10.8 e 5.1 ESP

ポルトガル 1.7 1.8 3.5 2.8 2.7  -8.4 e 4.9 PRT

ロシア 4.5  -2.0 1.8 2.8 2.2  -2.7 e 4.7 RUS

中国 10.6 7.0 6.9 6.8 6.0 2.2 e 8.1 CHN

香港 6.8 2.4 3.8 2.8  -1.7  -6.5 e 6.3 HKG

韓国 6.8 2.8 3.2 2.9 2.2  -0.7 e 4.1 KOR

シンガポール 14.5 3.0 4.7 3.7 1.1  -4.1 e 7.6 SGP

マレ－シア 7.5 5.0 5.8 4.8 4.4  -5.5 e 3.1 MYS

タイ 7.5 3.1 4.2 4.2 2.2  -6.2 e 1.5 THA

インドネシア 6.4 4.9 5.1 5.2 5.0  -2.1 e 3.7 IDN

フィリピン 7.3 6.3 6.9 6.3 6.1  -9.5 e 5.7 PHL

インド 10.3 8.0 6.8 6.5 3.7  -6.6 8.7 IND

オーストラリア 2.4 2.3 2.4 2.8 2.0  -2.1 e 4.9 AUS

ニュージーランド 1.8 3.7 3.5 3.4 2.9  -2.1 e 5.6 NZL

メキシコ 5.1 3.3 2.1 2.2  -0.2  -8.1 e 4.8 MEX

ブラジル 7.5  -3.5 1.3 1.8 1.2  -3.9 e 4.6 BRA

e) 推計値。 e) Estimated.
出典： IMF（2022.10）World Economic Outlook Database, October 2022

日本：内閣府（2022.12）｢2021年度国民経済計算」
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